5
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2015

     №    206
пгт Уни
О внесении изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 12.11.2009 № 494 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации Унинского района о фактах обращения в целях склонения их совершению коррупционных правонарушений, регистрация таких уведомлений и организация проверки содержащихся в них сведений»
В целях приведения постановления главы администрации Унинского района Кировской области 12.11.2009 № 494 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации Унинского района о фактах обращения в целях склонения их совершению коррупционных правонарушений, регистрация таких уведомлений и организация проверки содержащихся в них сведений» (далее – Постановление) в актуальное состояние, руководствуясь статьёй 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления муниципальными служащими администрации Унинского района о фактах обращения в целях склонения их совершению коррупционных правонарушений, регистрация таких уведомлений и организация проверки содержащихся в них сведений, утверждённый Постановлением (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1.  В пункте 5 Порядка слова «Организация приёма и регистрации» заменить словами «Приём и регистрация».
1.2. Пункт 6 Порядка исключить.
1.3. В пункте 10 Порядка слова «в отделе кадровой и юридической работы администрации района» заменить словами «в управлении делами администрации района.

1.4. Пункт 12. Порядка изложить в следующей редакции :

«12. Должностным лицом, правомочным осуществлять проверки содержащейся в уведомлениях сведений, является управляющий делами, начальник управления делами администрации района».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации
Унинского района                                                                                              С.В. Коковихин